

Turnusy rehabilitacyjne 2020 – drugi nabór wniosków

Data publikacji: 14.07.2020 9:15

Turnus rehabilitacyjny jest zorganizowaną formą aktywnej rehabilitacji połączonej z elementami wypoczynku, której celem jest ogólna poprawa psychofizycznej sprawności oraz rozwijanie umiejętności społecznych uczestników, między innymi przez nawiązywanie i rozwijanie kontaktów społecznych, realizację i rozwijanie zainteresowań, a także przez udział w innych zajęciach przewidzianych programem turnusu. W obecnej sytuacji w jakiej się wszyscy znajdujemy taka forma rehabilitacji może być jakąś odskocznią od epidemii.



Fot: Pixabay.com

Turnus rehabilitacyjny skierowany jest do osób niepełnosprawnych. Pomimo tego, iż uczestnictwo w turnusie jest płatne, można ubiegać się o dofinansowanie z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON). W naszym powiecie o takie dofinansowanie można ubiegać się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR).

W poniedziałek (06.07.) cieszyński PCPR przekazał komunikat związany z drugim Naborem wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 2020 r.

Wnioski o dofinansowanie powyższego zadania będzie można składać w terminie od 20 do 31 lipca 2020 r. Za datę złożenia wniosku uważa się datę wpływu do cieszyńskiego Centrum przy ul. Bobreckiej 29 (budynek Starostwa Powiatowego).

Rada Powiatu Cieszyńskiego w dniu 5 maja 2020 r. podjęła uchwałę Nr XVII/161/20 w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków PFRON w roku 2020, w której określono iż dofinansowania do turnusu rehabilitacyjnego w roku 2020 nie otrzymają osoby, które posiadają lekki stopień niepełnosprawności i/lub są mieszkańcami domów pomocy społecznej. Ponadto w przypadku niewystarczającej wysokości środków PFRON dofinansowania nie otrzymają również osoby dorosłe, które w roku ubiegłym tj. 2019, otrzymały dofinansowanie do udziału w turnusie.

Zasady realizacji przedmiotowego zadania oraz wnioski dostępne są w siedzibie PCPR oraz na stronie www.pcprcieszyn.ox.pl/turnusy-rehabilitacyjne

Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu 33 47 77 115.

AK, mat. pras.